
UCHWAŁA NR XXXVI/764/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii rozwoju Gdyni na lata 2014-2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii rozwoju Gdyni na lata 2014-2030. 

§ 2. Do czasu przyjęcia dokumentu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, zachowują aktualność 
przepisy obowiązującej Strategii rozwoju Gdyni, przyjętej Uchwałą nr IX/182/03 Rady Miasta Gdyni 
z 25 czerwca 2003 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz.U.2013.645.

Id: 43ED61E7-624C-4BEE-8D17-A2B903474D2C. Podpisany Strona 1




